modern bazı görüşlerin alındığı kaynaklara işaret edilecektir. Literatür

değerlendirmesine geçmeden önce çalışmada kaynak olarak başvurulan eserlere yer

verilecektir.

Birinci bölümde zekâta dair genel bilgiler verilirken ve temlîk ile fî sebîlillâh

kavramları incelenirken Hanefî mezhebi temel eserlerinden, Ebû Yûsuf’un (ö.

182/798) Kitâbu’l- harâc isimli eseri, Cessâs’ın (ö. 370/981) Ahkâmü’l- Kur’ân ve

Şerhu Muhtasari’t- Tahâvî eserleri, Serahsî’nin (ö. 483/1090) el-Mebsût isimli eseri,

Kâsânî’nin (ö. 587/1191) Bedâiu‘s-sanâi‘ fî tertîbi’ş-şerâi‘ isimli eseri, Mergīnânî’nin

(ö. 593/1197) el-Hidâye şerhu Bidâyeti’l-mübtedi isimli eseri, Mevsıli’nin (ö.

683/1284) el-İhtiyâr li-ta‘lili’l-Muhtar isimli eseri, Zeylai’nin (ö. 743/1342)

Tebyînü’l-hakâik fi-şerhi Kenzi’d-dekâik isimli eseri, Molla Hüsrev’in (ö. 885/1480)

Dürerü’l- hükkâm fî şerhi Gureri’l-ahkâm isimli eseri İbn Nüceym’in (ö. 970/1563)

el-Bahrü’r-râik şerhu Kenzi’d-dekâik isimli eseri, Şeyhîzâde’nin (ö. 1078/1667)

Mecmau’l- enhur fî Şerhi’l- Mülteka’l- ebhur isimli eseri, İbn Âbidîn’in (ö.

1252/1836) Reddü’l-muhtâr ale’d-Dürri’l-muhtâr isimli eseri ve diğer bazı klasik

dönem çalışmaları kaynak olarak kullanılmıştır. Kâsânî’nin eseri, fî sebîlillâh

kapsamını geniş tutması bakımından diğer eserlerden ayrılmaktadır. Modern dönemde

bu kavramı geniş bir şekilde yorumlayanlar, genellikle Kâsânî’nin eserine referansta